关于公布 2023 年硕士专任教师招聘资格审查通过人员名单

和相关工作的通知

根据《湖北文理学院 2023 年面向社会专项公开招聘工作人员公

告》精神，经网上招聘平台报名、资格审查，现将资格审查通过人员

名单和后续工作安排公告如下：

一、资格审查合格名单

考 生 可 登 陆 湖 北 文 理 学 院 人 才 招 聘 网 站

（http://rszp.hbuas.edu.cn/），查询个人审核状态，审核状态为“学

校审核√”即资格审查通过。也可通过查阅《湖北文理学院 2023 年

公开招聘硕士专任教师资格审查通过人员名单》（见附件 1）获取审

查结果信息。若对资格审查结果有异议的，请于 2023 年 5 月 7 日前

与湖北文理学院人事处联系。

二、考核方式

根据《湖北文理学院 2023 年面向社会专项公开招聘工作人员公

告》精神，岗位资格审核通过人数超过 20人需组织笔试环节，不足

20人则直接进入面试环节。

（一）设置笔试环节的岗位（共 7 个）：

1.马克思主义学院硕士专任教师岗（思想政治教育方向）；

2.医学部硕士专任教师岗（护理方向）；

3.美术学院硕士专任教师岗（设计方向）；

4.美术学院硕士专任教师岗（美术方向）；

5.音乐与舞蹈学院硕士专任教师岗（女高音表演方向）；

6.教育学院硕士专任教师岗（学前教育方向）；

7.体育学院硕士专任教师岗（网球方向）。

（二）直接进入面试环节的岗位（共 6 个）：

1.医学部硕士专任教师岗（医学技术方向）。

2.音乐与舞蹈学院硕士专任教师岗（双簧管演奏方向）；

3.音乐与舞蹈学院硕士专任教师岗（大提琴演奏方向）；

4.音乐与舞蹈学院硕士专任教师岗（琵琶演奏方向）；

5.体育学院硕士专任教师岗（田径方向）；

6.心理健康中心硕士专任教师岗（心理学方向）。

上述岗位笔试、面试将于 5 月中、下旬陆续开展，具体时间及地

点请关注湖北文理学院人事处官网发布的后续相关工作通知。

三、确认缴费

1. 根据（鄂价费字〔2007〕18 号）文件精神，本次笔试或面试

收取考试费 50元/人。

2.缴费确认：考生应在 5月 4 日 14：00 至 5 月 8日 24:00 期间，

在《湖北文理学院校园统一支付平台》（见附件 2）缴费确认。缴费

成功即确认报名成功，未按期缴费确认者视为自动放弃笔试或面试。

城市低保家庭和农村脱贫家庭的报考人员可以享受减免报名费的政

策，请符合减免政策人员在缴费系统先行缴费，后期根据附件 2要求

办理退费手续。

四、相关网站网址及咨询电话

湖北文理学院人事处网站：http://rsc.hbuas.edu.cn/

湖北文理学院人才招聘网站：http://rszp.hbuas.edu.cn/

咨询电话：0710-3591360。

电子邮箱: hbwlxyrc@hbuas.edu.cn。

附件 1：湖北文理学院 2023 年公开招聘硕士专任教师资格审查

通过人员名单

附件 2：湖北文理学院校园统一支付平台